
page 1 / 2

ANNONCE TRANSMISE

AVIS D'ATTRIBUTION DE MARCHÉ

DATE D'ÉMISSION : 13/09/2022 - 14:42 

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en fonction des
impératifs d'édition.

Section 1 : Référence de l'avis initial
 
Avis relatif à : Fourniture d'une chargeuse sur pneus, d'occasion, pour l'unité de méthanisation du Sydeme
Section 2 : Identification de l'acheteur
 
Nom complet de l'acheteur : SYDEME (Syndicat Mixte de Transport et de Traitement des Déchets Ménagers de
Moselle-Est)
 
Type de Numéro national d'identification : SIRET
 
N° National d'identification : 25570490000034
 

 

 
Groupement de commandes : Non
 
Section 3 : Identification du marché
 
Intitulé du marché : Fourniture d'une chargeuse sur pneus, d'occasion, pour l'unité de méthanisation du Sydeme
 
Code CPV principal
 
Descripteur principal : 34144710
 
Type de marché : Fournitures
 
Description succincte du marché : Fourniture d'une chargeuse sur pneus, d'occasion, pour l'unité de
méthanisation du Sydeme.
 
Critères d'évaluation des projets : - Prix : 40/100 points
- Qualité de la prestation : 60/100 points, détaillée en sous-critères :
- Heures de la machine : 20/60 points
- Mémoire technique tel que décrit au CCTP : 20/60 points
- Délai de livraison : 10/60 points
- Durée de la garantie : 10/60 points
 
Mots descripteurs  : Véhicules (acquisition) ,
 
Section 4 : Attribution du marché
 



page 2 / 2

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
 
Marché de fournitures, en procédure adaptée, consultation lancée le 05/07/2022.
Réception de deux candidatures et offres.
Attribué le 13/9/2022 au prestataire SOMATEC MTPI, qui a présenté l'offre économiquement la plus
avantageuse selon la pondération des critères énoncée à l'article 10 du Règlement de la Consultation, pour un
montant de 154 500 euro(s) HT.
 
Date d'envoi du présent avis : 13/09/2022
 

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 3901195

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE

Votre annonce sera publiée comme suit :

Profil d'acheteur   Publication intégrale

BOAMP   Publication intégrale

Département : 57 - Moselle
Rappel 1: 67 - Bas-Rhin

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :

SYDEME Marchés publics 1, Rue Jacques Callot
57600 - Morsbach

Adresse d'expédition :

 - 


